平成 26 年８月 28 日

各      位
会 社 名  株 式 会 社  ゼ ロ
代表者名  代表取締役社長 北村  竹朗

（コード番号 9028  東証第二部）
問合せ先  取締役経営企画部長  吉 田  衛

（TEL．044－520－0106）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催いたしました取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしました

のでお知らせいたします。

なお、取締役および監査役の選任につきましては、平成26年９月26日開催予定の当社第68回定時株主総

会の承認を経て正式に決定される予定であります。

記

１． 新任取締役候補

グレン・タン（現 タンチョンインターナショナルリミテッド取締役）

上村 俊之（現 クリフィックス税理士法人社員、当社社外監査役、公認会計士、税理士）

＊ グレン・タン氏および上村俊之氏は社外取締役候補者であります。

２． 新任監査役候補

和田 芳幸（現 太陽ASG 有限責任監査法人代表社員、公認会計士）

＊ 和田芳幸氏は社外監査役候補者であります。

３． 異動予定日

平成 26 年９月 26 日（金）

以 上